

Const: of Road from Pasalle Pmcsy Road
to Tamunipus (Near Katariya).

mmcsy (sc)

Shedule XLV Form No. 134.

PIRD

DIVISION

PIRD

SUB-DIVISION

Name of contractor :-> SRI Pawan KR. SINCH.

Measurement Book

No:-> 591

Agreement No:-> 18/18BD/mmcsy(sc)-2020-21.

Agreement Value :-> ₹ 1,24,47,822.00

Abstract of cost 68

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① P.F. of benchmark — c/r					
(i) Qty: 2 nos. TMB p-61					
At: 39.94.70 p.m.					At: 7893.26
② (ii) Qty: 6 nos. TMB p-61					
At: 17.52.08/m					At: 10,734.78
③ cleaning and excavating					
road land — c/r					
Qty: 1.875 heol, TMB p-61					
@ At: 51,133.79 heol					At: 60,736.68
④ box cutting for road way					
1m soil — c/r					
Qty: 161.32 m ³ , TMB p-61					
@ At: 74.16/m ³					At: 11,963.56
⑤ Construction of Embankment					
with approved material					
deposited, from road way					
— c/r					
Qty: 96.715 m ³ , TMB p-61					
@ At: 26.11/m ³					At: 2527.31
⑥ Construction of Embankment					
with material obtained					
from borrow pit — c/r					
vide TMB, p-61					
At: lead upto 1000m					
Qty: 1056.733 m ³ , TMB p-61					
@ At: 185.67/m ³					At: 1,96,225.00
					1

Continuation

C. At: 2,90,076.69

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty: - 175.28 m ² , TMB, P-66					
@ Rs: 267.32/m ²					A: 33,740.24
② providing (M-15) P.C.C as					
levelling course — 1/2					
Qty: - 22.76 m ² , TMB, P-66					
@ Rs: 4800.59/m ²					A: 1,09,295.20
③ P.C.C in sub-structures					
— 1/2					
Qty: - 170.38 m ² , TMB, P-66					
@ Rs: 5548.15/m ²					A: 6,67,902.94
④ P.L R.C.C HP-3, 600 mm φ					
— 1/2					
Qty: - 60 m, TMB, P-66					
@ Rs: 1057.00/m					A: 63,420.00
⑤ painting two coats					
including primer coat					
Qty: - 77.84 m ² , TMB, P-66					
@ Rs: 97.19/m ²					A: 9703.00
					T. A: 18,324.36
Add 12% G.S.T @ 11, 18, 198.92					
Add 1% L.C.S.G. A: 93,183.24					
Add S.F. @ Rs: 80, 413.00					
					T. A: 1,06,10,123.65
Less previous payment (A) A: 98,31,436.00					
					Total Rs: 7,78,687.65
See					
15/5/2023					
T.E.					
Get					
15/5/23					
A					

Continuation